La compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada el once de septiembre 
del dos mil nueve ante el señor Notario Noveno del cantón Cuenca, Dr. Eduardo 

Palacios Muñoz, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cuenca el 
13 de octubre de dos mil nueve, bajo el número seiscientos cuatro (No. 604), 

En calidad de Presidente, le corresponde a Usted, la Representación Legal, Judicial y 
Extrajudicial de la Compañía, siendo sus deberes y atribuciones los establecidos en la 
Ley y en el Estatuto de la sociedad. 

El presente nombramiento debidamente aceptado e inscrito en el Registro Mercantil, le